
 

2021 年 7 月 9 日 

 

USA Japan All Star Challenge Competition 2021 EAST 

無観客開催のお知らせ 

 

 

一般社団法人 Cheer & Dance Education 

United Spirit Association, Japan 

代表 長峰 美紀 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

７月 17 日（土）～７月 18 日（日）に開催を予定しております首題の競技大会に     

つきまして、会場となる東京都に緊急事態宣言が発令される見通しとなったため、行政から

の新型コロナウィルス感染症拡大防止対策の要請並びに感染拡大の状況を勘案し、大会を

無観客にて開催することと致しました。 

 

これまで開催に向けて準備や安全対策を進めておりましたが、参加選手、コーチ、ならび

に会場で応援される皆さまの安心・安全を最優先するため、無観客開催にせざるを得ないと

の判断に至りました。  

楽しみにお待ちいただいておりましたご来場予定の皆様には、心よりお詫び申し上げます。  

 

指定席チケットの払い戻し、応援エリア入場券のご返金等、無観客開催に伴う各種手続き

に関しては、別途 Web サイト上にてご案内致します。  

   

なお、行政や施設からの要請内容によっては、無観客であっても会場での開催実施有無や

運営方法の変更が今後もやむを得ず生じる可能性がございます。 

 

今後の見通しが立たない状況ではありますが、何卒皆様のご理解・ご協力を賜りますよう、

心からお願い申し上げます。 

 

 


